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SURAT TUGAS

No. 8244/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/111/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :

Nama : Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep.
No. Dosen / NIP 1 8244/217090704

NIDN / NIDK : 0327119203

Jabatan Akademik :  Tenaga Pengajar

Alamat : JL. BUNGA RAYA C.15RT 3/1

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 NHP805 Keperawatan Gadar dan Kritis 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 NCA639 Keperawatan Bencana 2 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta
3 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
4 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
5 HIM225 Patologi 2 2 KHO001 Reguler-1 Bekasi
6 HIM224 Anatomi dan Fisiologi 2 2 KHO001 Reguler-1 Bekasi
7 NCA638 Keperawatan Paliatif dan Menjelang Ajal 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta
8 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
9 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang

10 NCA638 Keperawatan Paliatif dan Menjelang Ajal 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta

11 NHA207 Keterampilan Dasar Keperawatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

12 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

13 NCA638 Keperawatan Paliatif dan Menjelang Ajal 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

14 NHA207 Keterampilan Dasar Keperawatan 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta

15 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta

16 HIM224 Anatomi dan Fisiologi 2 2 KHO001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;
3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Tlmu-Timu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=8244/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/I11/2023
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Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS %
1] i

: Keperawatan Paliatif dan Menjelang Ajal Dosen : Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)

NCAG638 K1001
Senin, 07:30 - 09:10 (R712)

: 43

Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns.
MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)

ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns.
MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)

ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns.
MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)

!-',

@

Esa Unggul

Semester SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Kellc(:n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Ri':_i:;::l:t: " Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;:z:“ Status I:::;r Realisasi
1/1 Senin, 20 8244 - Ns. Teori 40 KONSEP DAN Tatap Muka  Konsep dan Lancar Selesai +* E
Mar 2023 BUDI FILOSOFI Filosofi
07:30 - MULYANA , KEPERAWAT Keperawatan
09:10 S.Kep, BSN, PALIATIF Paliatif
' M.Kep.
Ruang : R712
2/1 Senin, 27 8244 - Ns. Teori 40 TRENT ISSUE Tatap Muka  Tren dan isu Lancar Selesai + @
Mar 2023 BUDI PELAYANAN perawatan
07:30 - MULYANA , KEPERAWATAN paliatif
09:10 S.Kep, BSN, PALIATIF
' M.Kep.
Ruang : R712
3/1 Senin, 3 Apr 8244 - Ns. Teori 38 Kebijakan dan Tatap Muka  Pelaksanaan Lancar Selesai " @
2023 BUDI masalah etik dalam Pelayanan
X MULYANA , pelayanan paliatif Paliatif
07:30 -
09:10 S.Kep, BSN,
' M.Kep.
Ruang : R712
4/1 Senin, 10 Apr 8244 - Ns. Teori 37 Konsep kematian Tatap Muka  Etika dan lancar Selesai +* m
2023 BUDI dan menjelang ajal Kebijakan Paliatif
“an - MULYANA ,
g;?g S.Kep, BSN,
: M.Kep.
Ruang : R712
5/1 Selasa, 9 Mei 8244 - Ns. Teori 31 Konsep End Of Tatap Muka  Patofisiologi lancar Selesai " Eﬂ
2023 BUDI Life/makeup pert Gagal Ginjal
08:00 - MULYANA , ke 5 tgl 17 april
09240 S.Kep, BSN, 2023
' M.Kep.
Ruang : R709
6/1 Senin, 8 Mei 8244 - Ns. Teori 36 TEORI PEACEFUL  Tatap Muka Penyampaian lancar Selesai " @
2023 BUDI END OF LIFE Berita Buruk
2 - MULYANA ,
ggig S.Kep, BSN,
' M.Kep.
Ruang : R712
7/1 Senin, 15 8244 - Ns. Teori 41 PENATALAKSANAAN ' Tatap Muka  askep pasien lancar Selesai +* E
Mei 2023 BUDI PELAYANAN stroke
07:30 - MULYANA , PALIATIF PADA
09:10 S.Kep, BSN, KASUS KANKER
' M.Kep. DEWASA
Ruang : R712
8/1 Senin, 5Jun 8244 - Ns. Teori 38 konsep pelayanan  Tatap Muka  patofisiologi Lancar dan  Selesai +* @
2023 BUDI paliatif pada pasien berbagai Sesuai RPS
07:30 - MULYANA , kanker payudara penyakit kronik
09j10 S.Kep, BSN, dan terminal
' M.Kep. serta pengkajian
X fisik dan
Ruang : R712 psikologis
9/1 Senin, 12 8244 - Ns. Teori 43 PENATALAKSANAAN Tatap Muka  tinjauan agama  Lancar dan  Selesai +* @
Jun 2023 BUDI MASALAH NUTRISI tentang Sesuai RPS
07:30 - MULYANA , PASIEN DALAM perawatan Note:
09j10 S.Kep, BSN, PERAWATAN paliatif Dilaksanakan
' M.Kep. PALIATIF di Lab 410
Ruang : R712
10/1 Senin, 19 8244 - Ns. Teori 35 PENATALAKSANAAN ' Tatap Muka  tinjauan social Lancar dan  Selesai "
Jun 2023 BUDI PALIATIF PADA dan budaya Sesuai RPS
07:30 - MULYANA , MASALAH NYERI tentang
09:10 S.Kep, BSN, PASIEN DENGAN perawatan
’ M.Kep. PENYAKIT paliatif
Ruang : R712 HERKIINAL

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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11/1 Senin, 26
Jun 2023

07:30 -
09:10

12/1 Senin, 3 Jul
2023
07:30 -
09:10

13/1 Senin, 10 Jul
2023
07:30 -
09:10

14/1 Senin, 17 Jul
2023

07:30 -
09:10

8244 - Ns.
BUDI
MULYANA ,
S.Kep, BSN,
M.Kep.

Ruang : R712

8244 - Ns.
BUDI
MULYANA ,
S.Kep, BSN,
M.Kep.

Ruang : R712

8244 - Ns.
BUDI
MULYANA ,
S.Kep, BSN,
M.Kep.

Ruang : R712

8244 - Ns.
BUDI
MULYANA ,
S.Kep, BSN,
M.Kep.

Ruang : R712

Teori

Teori

Teori

Teori

37

43

33

34

Prinsip Komunikasi
Dalam Perawatan
Paliatif

Tehnik
penyampaian berita
buruk dalam
perawatan paliatif

Perawatan Paliatif
Pada Pasien
Dengan Kanker
Ginekologi

Perawatan Paliatif
Pada Pasien Anak
dengan Kanker

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

asuhan
keperawatan
pada pasien
terminal illness
(palliative care)

Manajemen
nyeri
farmakologi

manajemen
nyeri non-
farmakologi

terapi
komplementer
diberbagai
seting yankes

Lancar dan
Sesuai RPS

Lancar dan
Sesuai RPS

Lancar dan
Sesuai RPS

Lancar dan
Sesuai RPS

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMAS ('C)_.
AKAD L
EsaUnggul
Nama Mata Kuliah 1 Keperawatan Paliatif dan Menjelang Ajal Dosen i Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
. Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Kode MK dan Kelas : NCA638 KJ0O01 Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 09:10 (R712) ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)
ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)
Jumlah Mahasiswa 143 ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)
Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen ((Upload

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 03 10 09 08 15 05 12 19 26 03 10 17
Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
O d O (] O O dJ (] O d O O O O
1. 20180303044 MICHELLE Hv Swv Sv Av Av HvY Hv Hwv Hv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv
VALENSIA
TAPILATU
2. 20190303033 MAULANA UMAR Av Hv Hv Hv Av Hv Hwvw Sv Hv Hwv Av Hwv Hwv Avwv
SAEFUDIN
3. 120200303001 RORO v H v Hwv H v Hwv H v Hwv H v Hwv Swv Hwv Hw Hwv Hw
GUSTIORATRI
DIANTORO
4, 20200303002 SITI PATIMAH H v H v H v H v H v Hwv H v Hwv Hwv H v H v H v Hwv H v
5. 120200303003 MEISYA AGATHA Hwv Hwv Hw Hv Awv H v Hwv H v Hwv H v Hwv Hw Hwv Hw
6. 20200303005 KHAIRINAARARE Hv Hwv Hv Hv Hv Hyv Hv Hyv Hv Hv Hsv Hwv Hv Hwv
7. 20200303006 TRESIA Hv Av Hv Av | v Hwv Hwv | v Hv Hwv Awv Hwv Awv Avwv
NOVITASARI
8. 20200303007 RUTH DEVINA H v H v H v H v H v Hwv H v H v Hwv H v H v H v H v H v
PUTRI
9. 20200303013 KAMELIA v H v v Av Awv Av H v H v H v H v Hv Hwv S v H v
10. 20200303014 SISKA AYU v Av Av Hvy Hv Hvy Hv Sv Hvy Hwv Hwv Hwv Awv Hwv
SETIANINGSIH
11. 20200303016 RATUMARDILLAH Hv Hwv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hwv Sv Hwv Hwv Hwv Hwv
12. 120200303017 SITI NURMALIA Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hvy Hv Hyv Hv Hwv Hwv
13. 20200303018 NITA AMELIA Hv Hv Hwv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hwv Hv Hwv Hwv
14. 20200303019 LISA AMELIA H v Hwv H v Hwv A v H v H v A v Hwv | v A v H v S v H v
15. 20200303023  MEISYA Hw H v Hwv H v Hwv Hwv Hwv H v Hwv H v Hwv Hw Hwv Hw
TALAHATURUSON
16. 20200303024 GLEDYS A v H v H v H v H v H v H v H v H v H v Hv Hwv S v A v
OKSECARGRA
HERYADIANI
17. 20200303025 DELLAMAHARANI Hv Hwv Hv Hv Hv Av Hyvy Hyvy Hv Hyvy Hv Hv Hwv Hwv

18. 20200303026 RIFDAH SUKMAH H v Hwv Hwv Hv Awv H v Hwv H v Hwv H v Hwv Hw Hwv Hw

PUTRI
19. 20200303028 DIAH SEPTIASARI  H Hwv H v A v A v | v S v H v Hwv | v H v H v A v H v
20. 20200303029 ENDAH PUTRI Hv Hv Hv Hvy Sv Sv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Hwv Hwv
RAHMAWATI
21. 20200303030 ARIESKA DWI Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hvy Hwv Hv Hwv | v Hwv Av Av
PUSPA
KUSUMAWARDANI
22. 20200303031 NOVIA Hv Hwv Hwv Swv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hwv Hwv Hwv
RAHMAHATI
23. 120200303032 SITI JULEHA H v Hwv S v Hwv H v Hwv H v H v H v H v H v H v H v A v
24. 20200303033 CHAIRUNI Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hyv Hwv Hwv Swv
SHALIHA
NURFITRA
25. 20200303034 VINA IFANI H v H v H v H v | v | v H v H v Hwv H v H v H v H v H v
26. 20200303036 EVI MEDINA Hv Hv Hv HvY Hvy Hv Hwv Hwvy Hwv Swv Hv Hwv Hwv Hwv
OKTAVIA

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 12
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27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.
36.

37.

38.

39.

40.

41,

42,

43.

20200303039

20200303042

20200303043

20200303051

20200303052

20200303054

20200303055

20200303058

20200303059

20200303060

20200303063

20200303064

20200303069

20200303079

20200303080

20200303081

20220303060

FAUZAN HABIBI
RAHMAN

RATU DINI
RAHMAWATI

SIFA FADDILAH
AULIA HASNA

FRANSISKUS
FEBRI JUFERTA
TELAUMBANUA

NURUL
HUMAYROH

PUSPITA DWI
ANGGRAENI

DELLA FITHRIA
KHAIRUNNISA

VEVI SUSTRIA
DAMANIK

GRACIA

INGGRID
TABALESSY

MUKRIAH

MAYLIANA
PERANGIN ANGIN

AISYAFITRI
ROMADHONI

AYU RETNO
SUSANTI

SHOKHIFAH
LATHIFIA
RAHMAH

DEBRINA
PRATICIEA

YUSRIKA
FERNANDAH

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

H v

H v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

H v
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Pengisian Nilai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMAS )
[ el
Nama Mata Kuliah Keperawatan Paliatif dan Menjelang Ajal Dosen i Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Kode MK dan Kelas NCAG38 KJ0O01 Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Jadwal dan Ruang Senin, 07:30 - 09:10 (R712) ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)
ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc, FACCWS (8313)
Jumlah Mahasiswa 43 ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)
Semester SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. pada tanggal 04-08-2023
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
¢ Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
¢ Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
absensi ¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
uTS o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Perhatian
UAS
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
praktikum (PraUTS) pada parameter terkait terhapus
. Penarikan Nilai E-Learning
praktikum (postUTS)
» Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
tugas (preUTS) dengan menekan tombol - &
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
tugas (postUTS) e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
» Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
- praktikum praktikum tugas tugas h R
No. NIM Nama absensi  UTS  UAS  (prauTs) (postUTS) (preUTS) (postUTS)  ya e NH Lulus "5’3"3'
10 % 25 % 25 % 10 % 15 % 10 % 5%
1. 20180303044 Michelle Valensia Tapilatu 82,14 40,00 52,00 77,00 78,00 71,70 60,00 60.78 C v v
2. 20190303033  Maulana Umar Saefudin 75 25,00 64,00 77,00 75,00 80,50 75,00 60.50 c v v
3. 20200303001 ' Roro Gustioratri Diantoro 100 30,00 74,00 77,00 82,00 50,50 80,00 65.05 B- v v
4. 20200303002  Siti Patimah 100 55,00 70,00 77,00 85,00 73,70 80,00 73.07 B v v
5. 20200303003 ' Meisya Agatha 96,43 45,00 78,00 77,00 85,00 73,70 80,00 72.21 B v v
6. 20200303005 | Khairina Arare 100 50,00 86,00 77,00 85,00 84,50 80,00 76.90 B+ v
7. 20200303006 Tresia Novitasari 64,29 45,00 68,00 77,00 75,00 32,50 63,00 60.03 c v v
8. 20200303007 | Ruth Devina Putri 100 35,00 82,00 77,00 85,00 62,50 80,00 69.95 B v v
9. 20200303013  Kamelia 82,14 50,00 74,00 77,00 78,00 40,50 60,00 65.66 B- v v
10. 20200303014  Siska Ayu Setianingsih 71,43 25,00 82,00 77,00 70,00 50,50 60,00 60.14 C v v
11. 20200303016  Ratu Mardillah 96,43 50,00 74,00 77,00 85,00 82,50 60,00 72.34 B v v
12. 20200303017  Siti Nurmalia 100 50,00 86,00 77,00 85,00 81,70 80,00 76.62 B+ v
13. 20200303018 Nita Amelia 100 60,00 90,00 77,00 85,00 81,70 60,00 79.12 A- v v
14. 20200303019  Lisa Amelia 85,71 40,00 66,00 77,00 78,00 50,50 75,00 63.27 C+ | & v
15. 20200303023  Meisya Talahaturuson 100 70,00 74,00 77,00 85,00 82,50 80,00 78.70 A- v v
16. 20200303024 Gledys Oksecargra Heryadiani 85,71 35,00 70,00 77,00 78,00 58,50 80,00 64.07 C+ | & v
17. 20200303025 Della Maharani 92,86 55,00 74,00 77,00 82,00 54,50 80,00 70.99 B v v
18. | 20200303026  Rifdah Sukmah Putri 96,43 35,00 82,00 77,00 85,00 42,50 80,00 67.59 B- v v
19. 20200303028 ' Diah Septiasari 75 50,00 78,00 77,00 70,00 32,50 75,00 64.70 C+ v
20. 20200303029 Endah Putri Rahmawati 96,43 45,00 86,00 77,00 78,00 81,70 80,00 73.96 B v v
21. 20200303030  Arieska Dwi Puspa Kusumawardani 85,71 25,00 78,00 77,00 76,00 80,50 60,00 64.47 C+ | v/ v
22. 20200303031 Novia Rahmahati 100 60,00 86,00 77,00 82,00 81,70 80,00 78.67 A- v v
23. 20200303032  Siti Juleha 92,86 75,00 58,00 77,00 80,00 80,50 60,00 73.29 B v v
24. 20200303033  Chairuni Shaliha Nurfitra 100 55,00 82,00 77,00 82,00 80,50 80,00 76.30 B+ & v
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 12
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,

43,

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20200303034
20200303036
20200303039
20200303042
20200303043
20200303051
20200303052
20200303054
20200303055
20200303058
20200303059
20200303060
20200303063
20200303064
20200303069
20200303079
20200303080
20200303081

20220303060

Vina Ifani

Evi Medina Oktavia
Fauzan Habibi Rahman
Ratu Dini Rahmawati

Sifa Faddilah Aulia Hasna

Fransiskus Febri Juferta Telaumbanua

Nurul Humayroh

Puspita Dwi Anggraeni
Della Fithria Khairunnisa
Vevi Sustria Damanik
Gracia

Inggrid Tabalessy
Mukriah

Mayliana Perangin Angin
Aisyafitri Romadhoni
Ayu Retno Susanti
Shokhifah Lathifia Rahmah
Debrina Praticiea

Yusrika Fernandah

100
100
100
100
100
100
100

92,86
100
100
100

71,43
100
100

92,86
100
100

96,43

96,43

70,00
65,00
45,00
65,00
35,00
60,00
40,00
55,00
50,00
30,00
50,00
30,00
40,00
55,00
50,00
65,00
50,00
65,00

65,00

58,00
54,00
94,00
70,00
98,00
78,00
82,00
66,00
86,00
90,00
98,00
71,00
66,00
82,00
70,00
70,00
78,00
86,00

78,00

Pengisian Nilai

77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00

77,00

82,00
82,00
82,00
85,00
85,00
85,00
85,00
82,00
85,00
85,00
82,00
70,00
85,00
82,00
80,00
82,00
85,00
82,00

80,00

62,50
81,70
86,50
80,50
86,50
82,50
81,70
86,50
86,50
86,50
86,50
54,50
81,70
82,50
72,50
81,70
56,50
62,50

81,70

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
60,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
60,00
80,00

80,00

72.25
71.92
77.40
76.25
76.35
77.20
73.12
72.19
76.10
73.10
79.65
60.04
69.12
76.50
70.24
75.92
71.10
77.64

77.26

B+

B+

B+

B+
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